

**Marinvent ApS**  
Kantorparken 24, 3. th., 8240 Risskov

CVR-nr. 29 42 99 01

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2018.

---

Martin Storkholm Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Marinvent ApS Kantorparken 24, 3. th. 8240 Risskov
	CVR-nr.: 29 42 99 01
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Martin Storkholm Nielsen, direktør
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er produktion, udvikling, handel og investering samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -2.829 kr. mod -15.201 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.440 kr. mod -11.299 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Grundet den reducerede egenkapital er selskabet omfattet af kapitaltrabsreglerne i selskabslovens §119. Selskabets egenkapital forventes reableret ved fremtidig indtjening.

Det er ledelsens forventning, at selskabet besidder den tilstrækkelige likviditet til at dække selskabets likviditetsbehov det kommende år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.829</b>	<b>-15.201</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.581	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-4.410</b>	<b>-15.201</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	715
<b>Resultat før skat</b>	<b>-4.410</b>	<b>-14.486</b>
Skat af årets resultat	970	3.187
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.440</b>	<b>-11.299</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-3.440	-11.299
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.440</b>	<b>-11.299</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.394	0
Materielle anlægsaktiver i alt	17.394	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>17.394</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	46.472
Udskudte skatteaktiver	7.149	6.179
Andre tilgodehavender	4.328	0
Tilgodehavender i alt	11.477	52.651
Likvide beholdninger	45.431	30.996
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>56.908</b>	<b>83.647</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>74.302</b>	<b>83.647</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-68.582	-65.141
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>56.418</u></b>	<b><u>59.859</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	15.700
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.000	6.392
Anden gæld	884	1.696
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.884</u>	<u>23.788</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>17.884</u></b>	<b><u>23.788</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>74.302</u></b>	<b><u>83.647</u></b>

**1 Fremhævelse af væsentlige forhold til forståelse af årsrapporten**

## Noter

---

### 1. **Fremhævelse af væsentlige forhold til forståelse af årsrapporten**

Grundet den reducerede egenkapital er selskabet omfattet af kapitaltrabsreglerne i selskabslovens §119. Selskabets egenkapital forventes reableret ved fremtidig indtjening.

Det er ledelsens forventning, at selskabet besidder den tilstrækkelige likviditet til at dække selskabets likviditetsbehov det kommende år.